
 DETERMINAZIONE N. 969 DEL 11 OTTOBRE 2019   

 

1 di 4

Regione Piemonte

STRUTTURA 

SOC DIREZIONE SANITARIA  PRESIDI 
OSPEDALIERI  VERBANIA-DOMODOSSOLA

Direttore: Dr. Francesco Garufi
 

O
G
G
E
T
T
O

AUTORIZZAZIONE ALLA FREQUENZA VOLONTARIA DELLA 
DOTTORESSA GERU MAURINA DI CUI ALLA DETERMINA N. 967 
DEL 10 OTTOBRE 2019 – RETTIFICA ERRORE MATERIALE



 DETERMINAZIONE N. 969 DEL 11 OTTOBRE 2019   

 

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura

………………………….

                                                 

 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento

    Il Responsabile del Procedimento           Il Direttore SOC Direzione Sanitaria Presidi Ospedalieri
                                                                            Verbania-Domodossola
    (D.ssa Laura SCOGNAMIGLIO)                            (Dott. Francesco GARUFI)

                                           



 DETERMINAZIONE N. 969 DEL 11 OTTOBRE 2019   

 

3 di 4

IL DIRETTORE STRUTTURA DIREZIONE SANITARIA
 PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA

Richiamata la determina n. 967 del 10 ottobre 2019 con la quale si autorizzava la  
Dottoressa GERU Maurina, nata a Chisinau (Moldavia) il 30 Agosto 1993, residente a 
Roma – Via Napoleone III, 99  ad accedere, in qualità di frequentatore a titolo 
volontario, alla SOC Medicina e Chirurgia D’urgenza dell’A.S.L. V.C.O. 

Evidenziato che per mero errore materiale alla D.ssa GERU è stata attribuita la qualifica 
di medico, qualifica che non essendo ancora iscritta all’ordine dei medici non le compete 
ancora, si provvede a modificare la dizione “medico” in “laureata in medicina e 
chirurgia”

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di modificare la determina n. 967 del 10 ottobre 2019 sostituendo nel titolo della 
determina medesima la parola “medico” con “laureata in medicina e chirurgia” 

2) Di confermare tutto quanto disposto nella determina n. 967 del 10 ottobre 2019

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

IL RESPONSABILE SOC
DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

                            Dr. Francesco GARUFI

  
    Il Responsabile del Procedimento                               
             Paola UBALDINO

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO  



 DETERMINAZIONE N. 969 DEL 11 OTTOBRE 2019   

 

4 di 4

                                      
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

X DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

